ERVNTVR, & alij tres Ordines Militares olim sub Diui P. N. Benedicti Regula militasse; quorum primus est.

Ordo Militum S. Io. Baptiste, siue Eleemosynarij, vulgo Hierosolymitani, qui postmodum Rhodiani, nunc Melitenenses appellantur. Hi quauis nunc, sub auspicijs D. August. uitam agant, a Monachis tamen Benedictinis originem suam primariam habuisse manifestum est, ut testatur reliquit Dominus Gulielmus Episcopus Tyri in Hist. sua Sacra, lib. 18. c. 5. sic inquit; Amalphitani Monasterium erigunt in honorem Dei Genitricis ante ianuam Ecclesie Dominicæ Resurrectionis, simul cum ijs officinis,

nis, quæ ad usus Monachorum, & suæ gentis hospitium poterant ali-
quam præstare commoditatē. Quo factō de partibus suis, tã Mona-
chos, quã Abbatem transferentes locum regulariter instituunt; quæ
quia Latini habitabãt, Monasterium de Latina appellarunt: ibidem-
que Monasterium in honore Beatæ Magdalene Monialium erexe-
runt ad obsequium aduentantium mulierum peregrinantium. Qui-
bus omnibus Amalphantani singulis annis summam pecuniariam, ad
eorum alitionem supportabant. Hæc Tyrius. Huiusmodi autē Mo-
nachos, ex nullo alio cœnobio assumptos, quam a Cauensi, quod nõ
longè ab Amalphi situm, tunc temporis sub Regula D.P.N. Benedi-
cti, & Congregatione Cluniacensis, regulariter viuebat, ex multis pro-
bari posset, quorum duo tantummodo hic attingam. Vnum est Pri-
uilegium Balduini illius nominis IIII. cognomento Leprosi, Regis
Hierusalem VII. datum S. Benincasæ tunc temporis Abbati Cau-
ensi, in quo immunitatem Monasterij sui eidem concedit sub ta-
li tenore.

In nomine Sanctæ & indiuiduæ Trinitatis, Patris, & filij, & Spiri-
tus Sancti, Amen. Notum sit omnibus tam futuris, quam præsentibus,
quod Ego Balduinus, per Dei gratiam in Sancta ciuitate Hieru-
salem latinorum Rex VI. dono, & remitto pro remedio animæ meæ,
& inclytæ recordationis prædecessorum meorum tibi Benecasa, Ve-
nerabilis Abbas Cauensis Cœnobij, & Successoribus tuis, & prædi-
cto Monasterio in perpetuum, Ancoraticum Nauis tuæ, id est, Mar-
cham vnã Argenti, quam Naues accedentes, de consuetudine da-
re solent. Dono etiam vobis, & concedo nihilominus in perpetuum,
ut liberum ad terram meam habeatis accessum, & ex ea recessum,
ita quod accedentes de rebus Monasterij quas venales introduxerit-
is, nihil penitus alicuius occasione consuetudinis tribuatis. Ab-
euntes uero, de rebus quas ad opus Fratrum, & Monasterij usum, uo-
biscum detuleritis, nullam penitus exactionem ammodo reddere
teneamini. Vt huius igitur donationis & concessionis meæ pagina
rata uobis teneatur in æternum, & indissoluta, præsentem cartam
testibus subscriptis, & sigillo meo muniti præcepi. Factum est hoc
anno ab Incarnatione Domini M. C. LXXXI. Indictione XV. Hu-
ius rei sunt testes, Ioscelinus Regis Senescalcus, & N.....